
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

Про  погодження  проекту забудови нежитлового 

приміщення (ресторану)  по вулиці Вишневій,18  

в с.Вороньків 

 

     

 

      

 

                   Розглянувши клопотання  ПП Житкова Геннадія Вікторовича  щодо  погодження  

проекту забудови нежитлового приміщення  (ресторану)  ,керуючись п.34 статті 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” сільська рада  в и р і ш и л а : 

 

 

 

 

                    Погодити проект забудови  нежитлового приміщення (ресторану)  по вулиці 

Вишневій ,18  в селі Вороньків, Бориспільського району, Київської області .    

 

 

 

 

 

                             Голова ради                                               Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

 

с.Вороньків 

07 вересня  2018 року 

№ 917 - 42 -V11 

 

 

                           

 

        


